



DIRECCIÓN: CALLE 49 #50 - 21 PISO 6-OFICINA 603-EDIFICIO DEL CAFE
notificaciones@grupogersas.com.co
TELÉFONOS: 3206236834-(4)4488438

Señor (a)

JUZGADO 73 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: ALPHA CAPITAL S.A.S.
DEMANDADO: SAID MANDON ROPERO
RADICADO: 11001400307320210041400.

Asunto: APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD
ENTREGA DE TÍTULOS

JESUS ALBEIRO BETANCUR VELASQUEZ identificado con cédula de ciudadanía N° 70.579.766, portador de la tarjeta profesional de abogado N° 246.738 del C. S. de la J. actuando como apoderado judicial de la parte ejecutante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente memorial, me permito adjuntar liquidación de crédito actualizada.

De igual modo, le solicito señor(a) juez que una vez se encuentre en firme la liquidación de crédito por parte del despacho, **se proceda con la expedición de títulos judiciales con los dineros depositados dentro del presente proceso**. Loanterior, en aras de garantizar los principios de celeridad y economía procesal, a loscuales están sometidos las autoridades judiciales conforme al artículo 121 C.G.P. Sírvasse proceder de conformidad

Respetuosamente,

Cordialmente,



JESUS ALBEIRO BETANCUR VELASQUEZ
C.C. 70.579.766
T.P. No. 246.738 del C.S. de la J.
Correo: notificaciones@grupogersas.com.co

E: DANIEL V;



<https://grupogersas.com.co/>



https://instagram.com/grupoger_sas?igshid=ODBkMDk1MTU=

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO SAID MANDON ROPERO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	5-mar-24	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$21.967.379,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
17-nov-20	30-nov-20					21.967.379,00		0,00	Valor	Folio	0,00	21.967.379,00
17-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		21.967.379,00	14	204.587,81			204.587,81	22.171.966,81
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		21.967.379,00	30	429.989,11			634.576,92	22.601.955,92
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		21.967.379,00	30	426.880,68			1.061.457,60	23.028.836,60
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		21.967.379,00	30	431.763,23			1.493.220,84	23.460.599,84
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		21.967.379,00	30	428.879,50			1.922.100,34	23.889.479,34
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		21.967.379,00	30	426.658,47			2.348.758,81	24.316.137,81
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		21.967.379,00	30	424.657,46			2.773.416,27	24.740.795,27
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		21.967.379,00	30	424.435,01			3.197.851,28	25.165.230,28
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		21.967.379,00	30	423.767,49			3.621.618,77	25.588.997,77
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		21.967.379,00	30	425.102,30			4.046.721,07	26.014.100,07
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		21.967.379,00	30	423.990,02			4.470.711,09	26.438.090,09
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		21.967.379,00	30	421.540,87			4.892.251,96	26.859.630,96
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		21.967.379,00	30	425.769,37			5.318.021,34	27.285.400,34
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		21.967.379,00	30	429.989,11			5.748.010,45	27.715.389,45
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		21.967.379,00	30	434.421,52			6.182.431,97	28.149.810,97
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		21.967.379,00	30	448.540,74			6.630.972,70	28.598.351,70
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		21.967.379,00	30	452.274,77			7.083.247,47	29.050.626,47
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		21.967.379,00	30	464.963,16			7.548.210,63	29.515.589,63
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		21.967.379,00	30	479.306,30			8.027.516,93	29.994.895,93

1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	21.967.379,00	30	494.194,38	8.521.711,31	30.489.090,31
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	21.967.379,00	30	513.025,93	9.034.737,25	31.002.116,25
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	21.967.379,00	30	532.740,65	9.567.477,90	31.534.856,90
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	21.967.379,00	30	559.776,09	10.127.254,00	32.094.633,00
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	21.967.379,00	30	582.756,83	10.710.010,82	32.677.389,82
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	21.967.379,00	30	606.704,09	11.316.714,91	33.284.093,91
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	21.967.379,00	30	644.208,15	11.960.923,06	33.928.302,06
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	21.967.379,00	30	668.046,10	12.628.969,17	34.596.348,17
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	21.967.379,00	30	694.342,83	13.323.311,99	35.290.690,99
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	21.967.379,00	30	707.172,58	14.030.484,57	35.997.863,57
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	21.967.379,00	30	717.803,37	14.748.287,94	36.715.666,94
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	21.967.379,00	30	696.097,05	15.444.384,99	37.411.763,99
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	21.967.379,00	30	686.136,65	16.130.521,64	38.097.900,64
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%	21.967.379,00	30	678.290,72	16.808.812,36	38.776.191,36
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%	21.967.379,00	30	666.267,81	17.475.080,17	39.442.459,17
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%	21.967.379,00	30	651.985,83	18.127.066,00	40.094.445,00
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%	21.967.379,00	30	621.909,19	18.748.975,19	40.716.354,19
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%	21.967.379,00	30	601.406,58	19.350.381,77	41.317.760,77
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%	21.967.379,00	30	591.590,49	19.941.972,26	41.909.351,26
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%	21.967.379,00	30	556.025,07	20.497.997,34	42.465.376,34
1-feb-24	29-feb-24	23,32%	2,53%	2,531%	21.967.379,00	30	556.025,07	21.054.022,41	43.021.401,41
1-mar-24	5-mar-24	23,32%	2,53%	2,531%	21.967.379,00	5	92.670,85	21.146.693,26	43.114.072,26
Resultados >>							0,00	21.146.693,26	43.114.072,26

SALDO DE CAPITAL	21.967.379,00
SALDO DE INTERESES	21.146.693,26
LIQUIDACION DE COSTAS	
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	43.114.072,26